
ZARZĄDZENIE  
nr  5/2010 

Burmistrza Ozimka 
z dnia 25 stycznia 2010r. 

 
 
w sprawie: powołania rzeczoznawców ds. szacowania wartości rynkowej zwierząt 
zabitych lub poddanych ubojowi z nakazu organu Inspekcji Weterynaryjnej lub 
padłych w wyniku zastosowania zabiegów nakazanych przez te organy przy zwalczaniu 
chorób zakaźnych zwierząt 

 
 Na podstawie art.30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 ze zm.), art. 49 ust.12 ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o 
ochronie zdrowia zwierząt oraz zwalczaniu chorób zakaźnych zwierząt (T. j. z 2008 r. 
Dz.U.Nr 213, poz. 1342) oraz § 2 rozporządzenia Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi z dnia 
30 lipca 2009 r. w sprawie rzeczoznawców wyznaczonych przez powiatowego lekarza 
weterynarii do przeprowadzenia szacowania (Dz.U. z 2009 r. Nr 142, poz.1161) zarządzam 
co następuje: 

 
§ 1 

 
Powołuję następujące osoby  na rzeczoznawców do dokonywania na obszarze Gminy Ozimek 
oszacowania wartości zwierząt zabitych lub poddanych ubojowi z nakazu organu Inspekcji 
Weterynaryjnej lub padłych w wyniku zastosowania zabiegów nakazanych przez te organy 
przy zwalczaniu chorób zakaźnych zwierząt podlegających obowiązkowi zwalczania:  
 

1. Norbert Jonczyk - zam. 46-040 Dylaki, ul. Poliwodzka 1 
2. Tomasz Juros - zam. 46-040 Ozimek, ul. Brzeziny 8 

 
§ 2 

 
Listę rzeczoznawców wymienionych w § 1 przekazać Powiatowemu Lekarzowi Weterynarii 
w Opolu. 

§ 3 
 

Wykonanie zarządzenia powierzyć Dagmarze Radziej – inspektor ds. ochrony środowiska i 
rolnictwa w Urzędzie Gminy i Miasta Ozimek. 
 

§ 4 
Zarządzenie ogłasza się poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy i Miasta 
w Ozimku. 

§ 5 
 

Zarządzenie wchodzi z dniem podjęcia. 
 

 
 

 
 


